

0063

Faktúra

Daňový doklad č. 3309701302

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vystavenia: 5. 3. 2013

Dátum dodania tovaru: 28. 2. 2013

Dátum splatnosti: 20. 3. 2013

Dodávateľ:**MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o.**

Sedlišťská 1446/7

020 01 Púchov

SR

Tel: 042 4651710

IČO: 31632157

Fax: 042 4651748

IČ DPH: SK2020442050

DIČ: 2020442050

Peňažný ústav: **Prima banka Slovensko, a.s.**Číslo účtu: **7201562001/5600**

Spôsob platby: Prevod

Konštantný symbol: 0308

Špecifický symbol:

Zapísaný v Obch.reg. Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č.3076/R

Oberateľ:

VF130351

Základná škola Gorazdova

Gorazdova 1174/2

020 01 Púchov

Slovenská republika

IČO: 35995912

IČ DPH:

DIČ: 2020956806

Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu: 7211285001/5600

Faktúrujeme Vám náklady za dodávku tepelnej energie za obdobie Február 2013

Odborné miesto	Stav merača	Rozdiel	Dopočet kWh	Položka	Množstvo	MJ	J.cena	Suma bez DPH	DPH	Suma s DPH
Zš Gorazdova-Gorazdova										
Zš Gorazdova-TUV	219 120,00	224 894,00	5 774,00	TUV	5 774,000	kWh	0,0520	300,25	60,05	360,30
Zš Gorazdova-UK	1 737 180,00	1 827 430,00	90 250,00	UK	90 250,000	kWh	0,0520	4 693,00	938,60	5 631,60
Zš Gorazdova-TUVFIX				TUVFIX	0,960	kW	173,0906	166,17	33,23	199,40
Zš Gorazdova-UKFIX				UKFIX	7,280	kW	173,0906	1 260,10	252,02	1 512,12

Položka	MJ	Množstvo spolu	Suma spolu bez DPH v EUR
Variabil. zložka UK	kWh	90 250,000	4 693,00
Variabil. zložka TUV	kWh	5 774,000	300,25
Fixná zložka UK	kW	7,280	1 260,10
Fixná zložka TUV	kW	0,960	166,17

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
0%	0,00 Sk	0,00 Sk
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
10%	0,00 Sk	0,00 Sk
20%	6 419,52 EUR	1 283,90 EUR
20%	193 394,46 Sk	38 678,77 Sk

Celkom bez DPH: 6 419,52 EUR
193 394,46 SkCelkom DPH: 1 283,90 EUR
38 678,77 Sk**Celkom s DPH: 7 703,42 EUR**
232 073,23 Sk**K úhrade celkom: 7 703,42 EUR**
232 073,23 SkFaktúru vystavil: Repatý Gabriel (t.č. 042/4651719)
Krchňavá Monika (t.č. 042/4651745)MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK
S.R.O.
9 ul. Sedlišťská 1446/7
020 01 PÚCHOVIng. Ižyolt Ján
ekonomický námestník

Penále z omeškania úhrady po termíne splatnosti faktúry bude uplatňované v zmysle platnej zmluvy.

Ak je namerané množstvo tepla v GJ, tak je prepočítané na kWh prepočtom 1GJ = 277,778 kWh.

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Predbežnú finančnú kontrolu

vykonal